Sicherheitslichtvorhang
SLCT14
< Auflösung 14 mm (Fingerschutz)
< Schutzfeldhöhe bis 1200 mm
< Selbsttestend (Typ 2 nach IEC/EN 61496-1)
< SIL1 gemäß IEC 61508
< Schutzart IP67
< Temperaturbereich -35 ... 60°C (-31 ... 140 °F)

1100 1219 710
1200 1319 760
Typenschlüssel
S L C (1) (2) (2) – (3) (3) (3) (3) – (4) / (5) (5)
SLC Gerät
SLC Sicherheitslichtvorhang
(1) Typ Sicherheitslichtvorhang
S selbstüberwachend Typ 4
T testend Typ 2
(2) Auflösung
14 14 mm
30 30 mm
60 60 mm
Sicherheitslichtvorhang SLCT14
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
02
3-
02
-1
3
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
02
3-
02
-1
3
D
at
ei
na
m
e:
 2
70
80
8_
ge
r.p
df
5Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
(2) Auflösung
90 90 mm
(3) Schutzfeldhöhe
100 100 mm
200 110 mm
300 300 mm
... ...
2400 2400 mm
(4) Prinzip
T Transmitter (Sendereinheit)
R Receiver (Empfängereinheit)
(5) Option
35 erweiterte Reichweite
Zubehör
TR 14/30/50/60 Prüfstab für Sicherheits-Lichtvorhang SLCT
AA SLCT-01 Profilausrichthilfe; Vereinfachte Ausrichtung der Sicherheits-Lichtvorhänge SLCS und SLCT
OMH-SLCT-100-1200 Montagehalterung zur Bodenmontage und Abdeckblech